关于2025年度历史风貌建筑传统

工艺维修项目的公示

    按照《市住房城乡建设委市财政局关于印发天津市历史风貌建筑保护项目补助管理办法的通知》（津住建发〔2020〕11号）的规定，我中心完成2025年度历史风貌建筑财政补助项目中传统工艺维修项目资金补助工作，现予以公示。
附件：2025年度历史风貌建筑传统工艺维修项目明细

附件
2025年度历史风貌建筑传统工艺维修项目明细

	序号
	项目地点
	项目内容
	补助金额
（万元）

	1
	桂林路32号34号房屋屋面维修工程
	传统工艺维修项目
	7.1008

	2
	吉鸿昌旧居修缮工程
	传统工艺维修项目
	57.4212

	3
	原东方汇里银行旧址主楼三层室内修缮工程(解放北路77-79号)
	传统工艺维修项目
	150

	4
	湖南路9号修缮工程
	传统工艺维修项目
	25.747

	5
	先农大院4号修缮工程
	传统工艺维修项目
	11.5273

	6
	自由道22号修缮工程
	传统工艺维修项目
	64.22985

	7
	自由道21-23号修缮工程
	传统工艺维修项目
	71.67315